Intelligentiam.

Intelligentias. V, VI, id.

Intelligentiam.

5.

5. Inclino in parabolam aurem meam. *Alius*, inclino parabolæ aurem meam.

5.

In psalterio. *Alius*, in cithara. *Alius*, per psalterium.

Propositionem meam. *Alius*, ænigma meum.

6. In die afflictionis.

6. In die mala. *Alii*, in die mali.

6.

Iniquitas vestigiorum meorum.

Iniquitas calcanei mei.

7.

7. Gloriantes. *Alius*, arroganter agentes.

7.

9.

9. Et pretium redemptionis. *Alius*, id.

9.

Sed et cum quieverit sæculo huic.

Et laboravit in æternum.

10. Vivens semper durabit.

10. Et vivet in finem.

10.

11. Simul insipiens et indoctus peribunt.

11. Simul insipiens et stultus peribunt.

11.

12.

12. Tabernacula eorum in progenie et progenie. *Alius*, interiora domuum eorum in sæculum. *Alius*, habitationes eorum in generationem.

12.

Nominantes super nomine suo terras.

Vocaverunt nomina sua in terris suis.

Vocaverunt nomina sua in terris suis.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΩΤΙΩΝ.

14. Αὕτη ἡ ὁδὸς αὐτῶν ἀνοίας αὐτοῖς, οἱ δὲ μετ' αὐτοῦς λόγον αὐτῶν εὐδοκῆσουσιν.

15. Ὡς βοσκήματα ἔδου ἔταξαν ἑαυτοῦς, θάνατος νεμήσει αὐτούς.

Ἐποτάξουσιν αὐτούς.

Τὸ δὲ κρατερόν αὐτῶν παλαιώσει φῶης ἀπὸ τῆς οικήσεως τῆς ἐντίμου αὐτῶν.

18-20. Οὐδὲ συγκαταθήσεται ἀκολουθοῦσα αὐτῷ ἡ δόξα αὐτοῦ. Ἄλλα τὴν ψυχὴν αὐτοῦ ἐν τῷ ζῆν αὐτὸν εὐλογῆσει λέγων ἐν ἑαυτῷ, Ἐπαινέσουσί σε ἐάν καλῶς ποιήσης σεαυτῷ· ἔλεῦση ἕως γενεᾶς πατέρων.

Οὐ βλέποντες.

SYMMACHUS.

14. Hæc via eorum stultitiæ ipsis : posteri autem eorum verbum eorum acceptum habebunt.

15. Sicut pecora inferni posuerunt seipsos : mors pascet eos.

Subjicient eos.

Et fortitudinem eorum antiquabit infernus, ab habitatione honorabili eorum.

18-20. Neque una descendet sequens eum gloria ipsius. Sed animam ipsius, dum vivet ipse, benedicet, dicens in semetipso : Laudabunt te si bene feceris tibi ipsi. Venies usque ad generationes patrum.

Non videntes.

14. Αὕτη ἡ ὁδὸς αὐτῶν σκάνδαλον αὐτοῖς, καὶ μετὰ ταῦτα ἐν τῷ στόματι αὐτῶν εὐλογῆσουσι. Ἄλλ., θελήσουσι.

15. Ὡς πρόβατα ἐν ἄρη ἔθεντο, θάνατος ποιμανεῖ αὐτούς.

Καὶ κατακυριεύσουσιν αὐτῶν.

Καὶ ἡ βοήθεια αὐτῶν παλαιωθήσεται ἐν τῷ φῶν ἐκ τῆς δόξης αὐτῶν.

18-20. Οὐδὲ συγκαταθήσεται αὐτῷ ἡ δόξα αὐτοῦ. Ὅτι ἡ ψυχὴ αὐτοῦ ἐν τῇ ζωῇ αὐτοῦ εὐλογηθήσεται, ἐξομολογήσεται σοι ἐάν ἀγαθῆς αὐτῷ. Εἰσελεύσεται ἕως γενεᾶς πατέρων αὐτοῦ ἕως αἰῶνος. Ἄλλος, ἕως τέλους.

Οὐκ ἔβηται. Ε', *id.* Γ', οὐκ ἔβονται.

LXX INTERPRETES.

14. Hæc via illorum scandalum ipsis : et postea in ore suo benedicent. *Al.*, volent.

15. Sicut oves in inferno positi sunt : mors depascet eos.